Ergebnisse fir: Jeverland/ WHV / Kreisliga Manner V (4 Werfer)

Platz Mannschaft

1 Liek ut Schortens
Friederikensiel
Hooksiel
Moorwarfen

Jever |

Cleverns

o N o o b~ WDN

Munter up Schort...

Spieltag 1
Friederikensiel

Moorwarfen

Cleverns

Spieltag 2
Munter up Schort...
Jever |
Hooksiel

Liek ut Schortens

Spieltag 3

Friederikensiel

Moorwarfen

Cleverns

Spieltag 4
Munter up Schort...
Jever |
Moorwarfen

Liek ut Schortens

Spieltag 5
Friederikensiel
Moorwarfen
Hooksiel

Liek ut Schortens

Spieltag 6
Munter up Schort...
Friederikensiel
Cleverns

Liek ut Schortens
Umbruchzeile=

09.09. 21

Spiele Schoet
14 59:2
14 55:5
14 26:17
14 26:29
14 17:26
14 5:21
14 7:50
14 4:49

01.10.2014
Jever |

Munter up Schort...

Liek ut Schortens

Hooksiel

15.10.2014

Moorwarfen

Cleverns

Friederikensiel

29.10.2014

Hooksiel

Liek ut Schortens

Jever |

Munter up Schort...

12.11.2014

Friederikensiel

Hooksiel

Cleverns

26.11.2014

Cleverns

Jever |

Munter up Schort...

03.12.2014

Hooksiel

Moorwarfen

Jever |

Punkte  Ergebnis Gaststatte
24:4 57 413 Dorfkrug
235 50 499 Pfannkuchenhaus
15:13 9 205 Vereinsheim,Stelze...
14:14 -3 225 Vereinsheim BoRelh...
13:15 -9 -144 Chausseehaus
10:18 -16 -513 Vereinsheim BofRelh...
8:20 -43 5 ohne :-(
5:23 -45 -690 In't DOrp
Ergebnis  Schoet Punkte
2,065 2:0 2:0
4,060 4.0 2:0
-4,041 0:4 0:2
2,014 2:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-5,097 0:5 0:2
0,071 0:0 11
1,051 1:0 2:0
0,020 0:0 11
Ergebnis  Schoet Punkte
4,054 4:0 2:0
-3,049 0:3 0:2
7,089 7:0 2:0
5,099 5:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,040 0:4 0:2
3,098 3.0 2:0
7,099 7.0 2:0
7,083 7.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
5,025 5:0 2:0
0,059 0:0 11
6,075 6:0 2:0
7,083 7.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,025 0:2 0:2
6,075 6:0 2:0
0,083 0:0 11
-2,083 0:2 0:2

Seite 1

>Druckdatum:  27.11.2025 11:56
Stand: 25.03.2015 21:24
015566039203

04463 942010

01785395128
04461-2320
01785395128
01733220848
044618716



Spieltag 7
Friederikensiel
Jever |
Hooksiel

Cleverns

Spieltag 8
Munter up Schort...
Jever |
Hooksiel

Liek ut Schortens

Spieltag 9

Friederikensiel

Jever |

Moorwarfen

Spieltag 10
Munter up Schort...
Jever |
Hooksiel
Liek ut Schortens

Spieltag 11

Friederikensiel

Moorwarfen

Cleverns

Spieltag 12
Munter up Schort...

Hooksiel

Cleverns
Spieltag 13
Moorwarfen
Hooksiel
Liek ut Schortens
Spieltag 14
Jever |

Moorwarfen

Liek ut Schortens

17.12.2014
Moorwarfen

Munter up Schort...

Liek ut Schortens

07.01.2015

Friederikensiel
Cleverns

Moorwarfen

21.01.2015
Liek ut Schortens
Hooksiel

Cleverns

Munter up Schort...

04.02.2015
Cleverns
Moorwarfen
Friederikensiel

18.02.2015

Munter up Schort...

Jever |
Hooksiel

Liek ut Schortens

25.02.2015

Liek ut Schortens
Moorwarfen
Jever |

Friederikensiel

11.03.2015
Friederikensiel

Cleverns

Munter up Schort...

Jever |

18.03.2015

Cleverns

Munter up Schort...

Friederikensiel

Hooksiel

Ergebnis  Schoet
9,074 9:0
-1,088 0:1
-2,040 0:2
0,074 0:0
Ergebnis  Schoet
-0,093 0:0
-2,063 0:2
8,045 8:0
9,063 9:0
Ergebnis  Schoet
-3,055 0:3
-0,036 0:0
8,025 8:0
6,056 6:0
Ergebnis  Schoet
3,004 3.0
-0,074 0:0
2,042 2:0
7,055 7:0
Ergebnis  Schoet
4,073 4:0
-0,035 0:0
0,033 0:0
-6,020 0:6
Ergebnis  Schoet
-3,033 0:3
1,054 1:0
-2,001 0:2
-12,048 0:12
Ergebnis  Schoet
-1,092 0:1
1,040 1:0
7,077 70
8,049 8:0
Ergebnis  Schoet
-0,096 0:0
2,046 2:0
-6,007 0:6
-0,095 0:0

Seite 2

Punkte
2:0
0:2
0:2
11

Punkte
11
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
11
2:0
2:0

Punkte
2:0
11
2:0
2:0

Punkte
2:0
11
11
0:2

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte
11
2:0
0:2
11



