>Druckdatum: 27.11.2025 11:56

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	25.03.2015 21:24
1	Liek ut Schortens	14	59:2	24:4	57	413	Dorfkrug	015566039203	
2	Friederikensiel	14	55:5	23:5	50	499	Pfannkuchenhaus	04463 942010	
3	Hooksiel	14	26:17	15:13	9	205	Vereinsheim, Stelze		
4	Moorwarfen	14	26:29	14:14	-3	225	Vereinsheim Boßelh	01785395128	
5	Jever I	14	17:26	13:15	-9	-144	Chausseehaus	04461-2320	
6		14	5:21	10:18	-16	-513	Vereinsheim Boßelh	01785395128	
7	Cleverns	14	7:50	8:20	-43	5	ohne :-(01733220848	
8	Munter up Schort	14	4:49	5:23	-45	-690	In't Dörp	044618716	

Spieltag 1		01.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Friederikensiel	:	Jever I	2,065	2:0	2:0
	:	Munter up Schort	4,060	4:0	2:0
Moorwarfen	:	Liek ut Schortens	-4,041	0:4	0:2
Cleverns		Hooksiel	2,014	2:0	2:0
Spieltag 2		15.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Munter up Schort	:	Moorwarfen	-5,097	0:5	0:2
Jever I	:	Cleverns	0,071	0:0	1:1
Hooksiel	:		1,051	1:0	2:0
Liek ut Schortens	:	Friederikensiel	0,020	0:0	1:1
Spieltag 3		29.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Friederikensiel	:	Hooksiel	4,054	4:0	2:0
	:	Liek ut Schortens	-3,049	0:3	0:2
Moorwarfen	:	Jever I	7,089	7:0	2:0
Cleverns	:	Munter up Schort	5,099	5:0	2:0
Spieltag 4		12.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Munter up Schort	:	Friederikensiel	-4,040	0:4	0:2
Jever I	:		3,098	3:0	2:0
Moorwarfen	:	Hooksiel	7,099	7:0	2:0
Liek ut Schortens	:	Cleverns	7,083	7:0	2:0
Spieltag 5		26.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Friederikensiel	:	Cleverns	5,025	5:0	2:0
Moorwarfen	:		0,059	0:0	1:1
Hooksiel	:	Jever I	6,075	6:0	2:0
Liek ut Schortens	:	Munter up Schort	7,083	7:0	2:0
Spieltag 6		03.12.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Munter up Schort		Hooksiel	-2,025	0:2	0:2
Friederikensiel	•	HOURSIGN	6,075	6:0	2:0
Cleverns	•	Moorwarfen	0,073	0:0	2.0 1:1
Liek ut Schortens	•	Jever I	-2,083	0:0	0:2
Umbruchzeile=	•	JEVEI I	-2,003	0.2	U.Z

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		17.12.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Friederikensiel	:	Moorwarfen	9,074	9:0	2:0
Jever I	:	Munter up Schort	-1,088	0:1	0:2
Hooksiel	:	Liek ut Schortens	-2,040	0:2	0:2
Cleverns	:		0,074	0:0	1:1
Spieltag 8		07.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Munter up Schort	:		-0,093	0:0	1:1
Jever I	:	Friederikensiel	-2,063	0:2	0:2
Hooksiel	:	Cleverns	8,045	8:0	2:0
Liek ut Schortens	:	Moorwarfen	9,063	9:0	2:0
Spieltag 9		21.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Friederikensiel	:	Liek ut Schortens	-3,055	0:3	0:2
	:	Hooksiel	-0,036	0:0	1:1
Jever I	:	Cleverns	8,025	8:0	2:0
Moorwarfen	:	Munter up Schort	6,056	6:0	2:0
Spieltag 10		04.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Munter up Schort	:	Cleverns	3,004	3:0	2:0
Jever I	:	Moorwarfen	-0,074	0:0	1:1
Hooksiel	:	Friederikensiel	2,042	2:0	2:0
Liek ut Schortens	:		7,055	7:0	2:0
Outska u 44		10.00.0045	Familia	0-1	D lata
Spieltag 11		18.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spieltag 11 Friederikensiel	:	Munter up Schort	4,073	4:0	2:0
Friederikensiel	:	Munter up Schort Jever I	4,073 -0,035	4:0 0:0	2:0 1:1
Friederikensiel Moorwarfen	:	Munter up Schort Jever I Hooksiel	4,073 -0,035 0,033	4:0 0:0 0:0	2:0 1:1 1:1
Friederikensiel	:	Munter up Schort Jever I	4,073 -0,035	4:0 0:0	2:0 1:1
Friederikensiel Moorwarfen	:	Munter up Schort Jever I Hooksiel	4,073 -0,035 0,033	4:0 0:0 0:0	2:0 1:1 1:1
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns	:	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens	4,073 -0,035 0,033 -6,020	4:0 0:0 0:0 0:6	2:0 1:1 1:1 0:2
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12	: :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015	4,073 -0,035 0,033 -6,020	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12	: :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort	: : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel	: : : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel	: : : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns	: : : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 0:1	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13 Moorwarfen	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel Cleverns	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092 1,040	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 0:1 1:0	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13 Moorwarfen Hooksiel		Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel Cleverns Munter up Schort	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092 1,040 7,077	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 0:1 1:0 7:0	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13 Moorwarfen Hooksiel		Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel Cleverns Munter up Schort	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092 1,040 7,077	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 0:1 1:0 7:0	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13 Moorwarfen Hooksiel Liek ut Schortens		Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel Cleverns Munter up Schort Jever I 18.03.2015 Cleverns	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092 1,040 7,077 8,049 Ergebnis -0,096	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 0:1 1:0 7:0 8:0	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 2:0
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13 Moorwarfen Hooksiel Liek ut Schortens Spieltag 14 Jever I		Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel Cleverns Munter up Schort Jever I 18.03.2015 Cleverns Munter up Schort	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092 1,040 7,077 8,049 Ergebnis -0,096 2,046	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 0:1 1:0 7:0 8:0 Schoet	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 2:0
Friederikensiel Moorwarfen Cleverns Spieltag 12 Munter up Schort Hooksiel Cleverns Spieltag 13 Moorwarfen Hooksiel Liek ut Schortens Spieltag 14		Munter up Schort Jever I Hooksiel Liek ut Schortens 25.02.2015 Liek ut Schortens Moorwarfen Jever I Friederikensiel 11.03.2015 Friederikensiel Cleverns Munter up Schort Jever I 18.03.2015 Cleverns	4,073 -0,035 0,033 -6,020 Ergebnis -3,033 1,054 -2,001 -12,048 Ergebnis -1,092 1,040 7,077 8,049 Ergebnis -0,096	4:0 0:0 0:0 0:6 Schoet 0:3 1:0 0:2 0:12 Schoet 1:0 7:0 8:0 Schoet 0:0	2:0 1:1 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 7:0 Punkte 1:1